ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

Số:             /UBND

V/v kết quả rà soát, đề xuất kinh phí kiểm kê đất đai và lập BĐHTSD đất năm 2024
trên địa bàn xã Ba Vì
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Vì, ngày        tháng 12 năm 2025

	Kính gửi:
	Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Công văn số 3829/SNNMT-KHTC ngày 26/9/2025 về việc rà soát, đề xuất kinh phí kiểm kê đất đai và lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024;
Sau khi rà soát, tổng hợp UBND xã Ba Vì báo cáo như sau:
1. Kết quả rà soát
- UBND xã đã tiến hành rà soát hiện trạng, nhu cầu kinh phí phục vụ công tác kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024.

- Qua rà soát, khối lượng công việc gồm: thu thập, xử lý số liệu, lập biểu kiểm kê, bản đồ hiện trạng; tổ chức họp dân, niêm yết công khai và hoàn thiện báo cáo.

2. Đề xuất kinh phí
Tổng kinh phí: 387.778.000 đồng (Ba trăm tám mươi bảy triệu, bảy trăm bảy mươi tám ngàn đồng chẵn), trong đó:
- Kinh phí thực hiện UBND xã Ba Ngạc (cũ) còn nợ: 244.308.000 đồng.
- Kinh phí thực hiện UBND xã Ba Tiêu (cũ) còn nợ: 53.470.000 đồng.
- Kinh phí thực hiện UBND xã Ba Vì mới: 90.000.000 đồng.
3. Kiến nghị: Không.
Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường theo dõi tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Tài chính tỉnh;
- CT, các PCT UBND xã;
- VP HĐND&UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT, PKT(phn).
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Lê Văn Thảo

PAGE